
	 	 	
	

     	
	
	 	 	
	 	
	
	 	

 

                                                    Resolución Administrativa Aprobación PAC      
                                                                                                   Pág. 1   

                                                                                                                                     
     

www.orellana.gob.ec 
Francisco de Orellana – Ecuador     
Calle Napo 11‐05 y Uquillas 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 010‐AGADMFO‐2023 
 

APROBACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES ‐PAC‐ DEL AÑO 2023 
 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA 
 

El  ingeniero  Iván  Santiago Valladares Noboa, en  calidad de ALCALDE ENCARGADO DEL GOBIERNO AUTÓNOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA. 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, el Ecuador es un Estado Constitucional de Derechos y Justicia según el Art. 1 de la Constitución de la República 
del Ecuador; por lo tanto, las compras gubernamentales que realicen las entidades que integran el sector público deben 
tener respaldo constitucional; en tal virtud, el Art. 288 Ibídem, expresamente determina que:  
 

“Las compras públicas cumplirán con criterios de eficiencia, transparencia, calidad, responsabilidad ambiental y social. 
Se priorizarán los productos y servicios nacionales, en particular los provenientes de la economía popular y solidaria, y 
de las micro, pequeñas y medianas unidades productivas” 
 
Que, el Art. 226 de la Constitución de la República del Ecuador establece el principio de juridicidad y la obligatoriedad 
de sujeción al universo jurídico que regula la Administración Pública, así tenemos:  
 

“Las  instituciones del Estado, sus organismos, dependencias,  las servidoras o servidores públicos y  las personas que 
actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las competencias y facultades que les sean atribuidas en 
la Constitución y la ley. Tendrán el deber de coordinar acciones para el cumplimiento de sus fines y hacer efectivo el 
goce y ejercicio de los derechos reconocidos en la Constitución” 
 
Que, con el antecedente expuesto,  la Asamblea Nacional Constituyente expidió  la nueva Ley Orgánica del Sistema 
Nacional de Contratación Pública ‐LOSNCP‐, publicada mediante Suplemento del Registro Oficial No. 395, de fecha 04 
de agosto de 2008, normativa que regula la forma de contratación de todas las entidades del sector público, respecto 
de la adquisición o arrendamiento de bienes, ejecución de obras y prestación de servicios, incluidos los de consultoría; 
esto de conformidad con el Art. 225 de la Constitución de la República y Art. 1 de la LOSNCP; esta norma ha tenido 
algunas reformas, por lo tanto, para la fundamentación del presente acto administrativo se citarán la normas vigentes 
a la fecha de su expedición; 
 
Que, el presidente de  la República del Ecuador, Guillermo Lasso Mendoza, en uso de su potestad establecida en el 
numeral 13 del Art. 147 de la Constitución de la República del Ecuador, emitió el Decreto Ejecutivo No. 458, publicado 
en el Segundo Suplemento del Registro Oficial No. 87, de fecha 20 de junio de 2022, cuya vigencia es a partir del 20 de 
agosto del mismo año; esta norma jurídica contiene el Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública; la cual desarrolla la manera cómo las instituciones del sector público ecuatoriano deben realizar 
sus contrataciones; 
 
Que, el primer principio de las finanzas públicas, establecido en el Art. 5 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas 
Públicas, establece la sujeción a la planificación, y gran parte de la ejecución presupuestaria de las instituciones públicas 
se da precisamente a través de la compra pública:  
 

“Art. 5.‐ Principios comunes.‐ Para la aplicación de las disposiciones contenidas en el presente código, se observarán los 
siguientes principios: 1. Sujeción a la planificación.‐ La programación, formulación, aprobación, asignación, ejecución, 
seguimiento y evaluación del Presupuesto General del Estado, los demás presupuestos de las entidades públicas y todos 
los recursos públicos, se sujetarán a los lineamientos de la planificación del desarrollo de todos los niveles de gobierno, 
en observancia a lo dispuesto en los artículos 280 y 293 de la Constitución de la República.”; 
 
Que, la Secretaría Nacional de Planificación del Ecuador establece una importante concepción de la planificación de los 
proyectos públicos por parte de la Administración Pública: 
 

“La planificación institucional es el proceso a través del cual cada entidad establece, sobre la base de su situación actual, 
del  contexto  que  la  rodea,  de  las  políticas  nacionales,  intersectoriales,  sectoriales  y  territoriales,  y  de  su  rol  y 



	 	 	
	

     	
	
	 	 	
	 	
	
	 	

 

                                                    Resolución Administrativa Aprobación PAC      
                                                                                                   Pág. 2   

                                                                                                                                     
     

www.orellana.gob.ec 
Francisco de Orellana – Ecuador     
Calle Napo 11‐05 y Uquillas 

competencias, cómo debería actuar para brindar de forma efectiva y eficiente servicios y/o productos que le permitan 
garantizar derechos a través del cumplimiento de las políticas propuestas y sus correspondientes metas.”  
 
Que, en el Suplemento del Registro Oficial No. 303, con fecha 19 de octubre del 2010, se publicó el Código Orgánico de 
Organización  Territorial,  Autonomía  y  Descentralización,  el mismo  que  establece  que  los  Gobiernos  Autónomos 
Descentralizados, son personal jurídicas de derecho público. Con autonomía política, administrativa y financiera; y en 
consecuencia  con  capacidad  para  realizar  los  actos  jurídicos  que  fueren  necesarios  para  el  cumplimiento  de  sus 
funciones y competencias. 
 
Que, el artículo 6, numeral 16, de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, que establece:  
 

“16.  Máxima  Autoridad:  Quien  ejerce  administrativamente  la  representación  legal  de  la  entidad  u  organismo 
contratante. Para efectos de esta  Ley, en  los gobiernos autónomos descentralizados,  la máxima  autoridad será el 
ejecutivo de cada uno de ellos.” 
 
Que, el objetivo del presente acto administrativo es la aprobación del Plan Anual de Contratación del año 2023 de la 
entidad contratante, para ello, es pertinente invocar la norma legal que establece la figura jurídica de planificación, así 
tenemos el primer inciso del Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública ‐LOSNCP‐:  
 

“Las Entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus objetivos y necesidades 
institucionales,  formularán el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a  la 
planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del Estado”; 
 

Que, el artículo 43 del nuevo Reglamento General a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, 
establece: 
 

“Plan Anual de Contratación ‐PAC‐Hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad o su delegado, aprobará 
y publicará el Plan Anual de Contratación PAC, que contendrá las adquisiciones relacionadas a los bienes, obras y 
servicios, incluidos los de consultoría que requieran las entidades contratantes en el año fiscal, detallando la siguiente 
información: 
 

1. Los procesos de contratación que se realizarán en el año fiscal; 
2. Descripción detallada del objeto de contratación que guarde concordancia con el código del clasificador central de 
productos, CPC; para que los proveedores puedan identificar las obras, bienes, servicios o consultoría a contratarse; 
3. El presupuesto estimativo de los bienes, servicios u obras a adquirir o contratar; y, 
4. El cronograma de implementación del Plan. 
 

Los procesos de contratación deberán ejecutarse de conformidad y en la oportunidad determinada en el Plan Anual 
de Contratación elaborado por cada entidad contratante, previa la obtención de la certificación de la disponibilidad 
presupuestaria, a menos que circunstancias no previstas al momento de la elaboración del PAC hagan necesaria su 
modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por el Servicio Nacional de Contratación Pública y publicados 
en el Portal COMPRASPÚBLICAS. 
 

Las  entidades  contratantes  podrán modificar  el  PAC,  a  través  de  una  resolución  administrativa  debidamente 
motivada, siempre y cuando tales reformas obedezcan a una justificación técnica y económica, o por causas de caso 
fortuito o fuerza mayor debidamente sustentadas.” 
 
Que,  del mismo modo,  las Normas  de  Control  Interno  de  la  Contraloría General  del  Estado  (Acuerdo  039‐CG 
Suplemento del Registro Oficial No. 87 de fecha 14 de diciembre 2009), 406‐02 Planificación, establece la figura del 
PAC y la posibilidad de reformarlo, cuya competencia radica en la máxima autoridad, así encontramos:  
 

“Las entidades y organismos del sector público, para el cumplimiento de los objetivos y necesidades institucionales, 
formularán el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente. El Plan Anual de Contratación, PAC, 
contendrá  las obras,  los bienes y  los servicios  incluidos  los de consultoría a contratarse durante el año  fiscal, en 
concordancia con la planificación de la institución asociada al Plan Nacional de Desarrollo. En este plan constarán 
las adquisiciones a realizarse tanto por el régimen general como por el régimen especial, establecidos en la ley. El 
plan al igual que sus reformas será aprobado por la máxima autoridad de cada entidad y publicado en el portal de 



	 	 	
	

     	
	
	 	 	
	 	
	
	 	

 

                                                    Resolución Administrativa Aprobación PAC      
                                                                                                   Pág. 3   

                                                                                                                                     
     

www.orellana.gob.ec 
Francisco de Orellana – Ecuador     
Calle Napo 11‐05 y Uquillas 

compras  públicas  www.compraspúblicas.gov.ec;  incluirá  al  menos  la  siguiente  información:  los  procesos  de 
contratación a  realizarse,  la descripción del objeto a  contratarse, el presupuesto estimativo y el  cronograma de 
implementación  del  plan.  La  planificación  establecerá mínimos  y máximos  de  existencias,  de  tal  forma  que  las 
compras se realicen únicamente cuando sean necesarias y en cantidades apropiadas” 
 
Que, para la publicación del PAC es obligatorio utilizar la herramienta informática desarrollada por el Ente Rector de la 

Contratación Pública, respecto del módulo facilitador; es así que en el Art. 5 de la Codificación y Actualización de las 

Resoluciones del SERCOP, en sus Art. 5 y 6 se indica lo siguiente:  
 

“Art. 5.‐ Módulos Facilitadores.‐ Aplicativos informáticos que permiten la elaboración del Plan Anual de Contratación 
PAC, condiciones especiales de los pliegos (PL), ofertas (OF); estandarizando y reutilizando la información registrada en 
el Sistema Oficial de Contratación del Estado ‐ SOCE, fortaleciendo la eficiencia y eficacia de la contratación pública. 
[…]”; 
 

“Art. 6.‐ De los Módulos Facilitadores.‐ Los Módulos Facilitadores de la Contratación Pública se utilizarán de la siguiente 
manera: 1. Módulo Facilitador PAC.‐ Es un aplicativo informático para el desarrollo del Plan Anual de Contratación ‐ 
PAC, que permite que las entidades contratantes ingresen y publiquen la planificación de la contratación de los bienes, 
obras y/o servicios, incluidos los de consultoría, que se requerirán durante el ejercicio fiscal. Las entidades contratantes 
que utilizan el ESIGEF obtendrán directamente en este módulo las partidas presupuestarias validadas por el Ministerio 
de Finanzas para  las contrataciones que planifiquen realizar. Será responsabilidad de  las entidades contratantes  las 
reformas o modificaciones al PAC, mismas que deberán ser realizadas a través del Sistema Oficial de Contratación del 
Estado ‐ SOCE. […] Las entidades contratantes […] usarán de manera obligatoria los Módulos Facilitadores PAC […].” 
 
Que, el artículo 59 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización establece: 
 

“Art. 59.‐ Alcalde o alcaldesa.  ‐ El alcalde o alcaldesa es  la primera autoridad del ejecutivo del gobierno autónomo 
descentralizado municipal, elegido por votación popular de acuerdo con los requisitos y regulaciones previstas en la ley 
de la materia electoral.” 
 
Que,  el  artículo  60  del  Código Orgánico  de Organización  Territorial, Autonomía  y Descentralización  establece  las 
atribuciones del alcalde o alcaldesa. 
 
Que,  una  vez  proclamados  los  resultados  definitivos  de  las  Elecciones  Seccionales  y  Concejo  de  Participación 
Ciudadana y Control Social 2019,  realizadas el 24 de marzo de 2019,  y de  conformidad  con  lo establecido en  la 
Constitución de la República y Código de la Democracia, y más disposiciones legales y reglamentarías pertinentes, la 
junta Provincial Electoral de Orellana, con fecha 22 de abril de 2019, otorgó la credencial del ALCALDE del Gobierno 
Autónomo Descentralizado Municipal  Francisco  de Orellana  al  Sr.  José Ricardo Ramírez Riofrío  para  cumplir  sus 
funciones a partir del 15 de mayo de 2019 hasta el 14 de mayo de 2023. 
 
Que, mediante Resolución No.  2022‐208‐CGADMFO,  suscrito  con  fecha  29 de diciembre del  2022,  se designa  al 
concejal Iván Santiago Valladares Noboa para que ejerza las funciones como alcalde encargado desde el 3 de enero al 
2 de febrero del 2023. 
 
Que, mediante Memorando No. GADMFO‐DA‐2023‐045, de fecha 10 de enero de 2023, suscrito por  la directora 
Administrativa del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal  Francisco de Orellana,  solicita  a  la Dirección 
Financiera, y a la Dirección de Desarrollo, Cooperación y Proyectos el archivo digital del PRESUPUESTO GENERAL 
DEL GADMFO 2023, con  la  finalidad de proceder con  la elaboración del Plan Anual de Contrataciones 2023, de 
acuerdo con el Oficio No. GADMFO‐DCP‐2023 de fecha 10de enero de 2023, suscrito por la Jefa del Departamento 
de Contratación Pública Encargada 
 
Que, mediante Memorando No. GADMFO‐DA‐2023‐070, de fecha 12 de enero de 2023, suscrito por  la directora 
Administrativa  del  Gobierno  Autónomo  Descentralizado Municipal  Francisco  de Orellana,  y  receptado  en  esta 
dependencia con ingreso No. 028 de fecha 12 de enero de 2023, remite el Memorando No. GADMFO‐DF‐2023‐0122, 
de fecha 11 de enero de 2023, suscrito por la directora Financiera, donde entrega el Presupuesto Inicial registrado 



	 	 	
	

     	
	
	 	 	
	 	
	
	 	

 

                                                    Resolución Administrativa Aprobación PAC      
                                                                                                   Pág. 4   

                                                                                                                                     
     

www.orellana.gob.ec 
Francisco de Orellana – Ecuador     
Calle Napo 11‐05 y Uquillas 

en el sistema SIG‐AME en el periodo 2023 que corresponde al presupuesto codificado del ejercicio económico 2022; 
en aplicación de lo dispuesto en el art. 107 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas. 
 
Por lo expuesto en ejercicio de las atribuciones que le confiere la ley y en uso de sus facultades legales,  

 
RESUELVE: 

 
Expedir la siguiente resolución debidamente motivada para: 
 
Artículo 1.‐ APROBAR el Plan Anual de Contrataciones 2023 (PAC2023) del Gobierno Autónomo Descentralizado 
Municipal Francisco de Orellana, de conformidad con el Art. 22 de la LOSNCP y Art. 43 de su Reglamento General, 
cuyo detalle se adjunta al presente documento. 
 
Artículo 2.‐ DISPONER al Departamento de Contratación Pública, que proceda a la publicación del contenido del 
PAC y la presente Resolución de Aprobación del PAC 2023 a través del Portal Institucional del SERCOP.  
 
Artículo 3.‐ DISPONER a  la Dirección de Comunicación y Participación Ciudadana  la publicación de  la presente 
Resolución  de  Aprobación  del  PAC  2023  y  su  contenido,  a  través  del  portal  web  del  Gobierno  Autónomo 
Descentralizado Municipal Francisco de Orellana. 
 
Artículo  4.‐  DISPONER  a  todas  las  unidades  requirentes  que  para  respetar  la  ejecución  del  PAC  2023  y  su 
presupuesto, inicien los requerimientos con la anticipación suficiente y considerando el tiempo que regularmente 
toma el trámite, de conformidad con lo establecido en el Art. 36 del Nuevo Reglamento General de la LOSNCP, así 
como la NCI 406‐03. 
 
Disposición final.  ‐ La presente resolución regirá desde  la fecha suscripción, sin perjuicio de su publicación en  la 
Gaceta Oficial y dominio web de la Institución. 
 
Comuníquese y publíquese. 
 
 
 

Ing. Iván Santiago Valladares Noboa 
ALCALDE ENCARGADO 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA 
 
Dado  y  firmado  en  el  despacho  del  Ing.  Iván  Santiago  Valladares  Noboa,  Alcaldía  del  Gobierno  Autónomo 
Descentralizado Municipal Francisco de Orellana, a  los  trece días del mes de enero del año dos mil veintitrés.  Lo 
certifico. ‐ 
 
 

 
Abg. Verónica Paulina Reyes Quizhpe 
SECRETARIA GENERAL ENCARGADA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA 
 

ACCIÓN  APELLIDOS Y NOMBRES  CARGO  FIRMA 

Elaborado por:  GÓMEZ CHICAIZA DORIS ARACELLY 
JEFA DE CONTRATACIÓN PÚBLICA 

ENCARGADA 
  

Revisado por:  ROSALES ALAÑA ANA PRISCILA  DIRECTORA ADMINISTRATIVA   

 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

Institución: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA
Ruc: 1560000780001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No. Partida
presupuestar

ia / Cuenta
contable

Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 11153040400
1

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 600,00000 600,00000 Si

2 11153040400
1

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 750,00000 750,00000 Si

3 11153070200
1

512900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes
Informaticos

1,00000 GLOBAL 193,35000 193,35000 Si

4 11153080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 400,00000 400,00000 Si

5 11153080400
1

321292018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 75,40000 75,40000 Si

6 11153080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 246,91000 246,91000 Si

7 11253040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 400,00000 400,00000 Si

8 11253080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 141,81000 141,81000 Si

9 11253080400
1

321292018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.317,51000 1.317,51000 Si

10 11253080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 678,63000 678,63000 Si

11 11353020700
1

323000013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 50,00000 50,00000 Si

12 11353040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 250,00000 250,00000 Si

Página 1/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

13 11353070200
1

512900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes
Informaticos

1,00000 GLOBAL 208,35000 208,35000 Si

14 11353080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

15 11353080400
1

4299500116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 73,27000 73,27000 Si

16 11353080500
1

3529010429 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 192,30000 192,30000 Si

17 11353080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

18 11453020700
1

836100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

19 11453040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 680,00000 680,00000 Si

20 11453040500
1

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y
Reparacion)

1,00000 GLOBAL 1.100,00000 1.100,00000 Si

21 11453070200
1

512900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes
Informaticos

1,00000 GLOBAL 2.800,00000 2.800,00000 Si

22 11453070400
1

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 705,00000 705,00000 Si

23 11453080200
1

271900931 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 485,80000 485,80000 Si

24 11453080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

25 11453080400
1

321292018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 265,51000 265,51000 Si

26 11453080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 856,28000 856,28000 Si

27 11453080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.083,92000 1.083,92000 Si

28 11453080700
1

325300019 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

29 11453081300
1

4911300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

Página 2/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

30 11453081300
1

449221111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.190,00000 1.190,00000 Si

31 11453081300
1

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 210,00000 210,00000 Si

32 11453081300
1

622810016 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

33 11453082400
1

8369003110 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes Y Materiales Para La Produccion
De Programas De Radio

1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

34 11484010400
1

472110215 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 2.006,00000 2.006,00000 Si

35 11553040500
1

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y
Reparacion)

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

36 11553070400
1

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 180,00000 180,00000 Si

37 11553080200
1

3544002165 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 777,60000 777,60000 Si

38 11553080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 845,00000 845,00000 Si

39 11553080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 2.538,00000 2.538,00000 Si

40 11553080400
1

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 3.462,02000 3.462,02000 Si

41 11553080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 2.150,46000 2.150,46000 Si

42 11553081300
1

622810016 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

43 11553081300
1

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 320,00000 320,00000 Si

44 11653010600
1

681110011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio De Correo 1,00000 GLOBAL 400,00000 400,00000 Si

45 11653024600
1

873400031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicios De Identificacion, Marcacion,
Autentificacion, Rastreo, Monitoreo,

1,00000 GLOBAL 5.550,00000 5.550,00000 Si

46 11653040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 5.060,00000 5.060,00000 Si

Página 3/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

47 11653040400
1

871590111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 450,00000 450,00000 Si

48 11653040400
1

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 3.200,00000 3.200,00000 Si

49 11653040500
1

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y
Reparacion)

1,00000 GLOBAL 2.500,00000 2.500,00000 Si

50 11653070200
1

512900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes
Informaticos

1,00000 GLOBAL 8.000,00000 8.000,00000 Si

51 11653080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 400,00000 400,00000 Si

52 11653080200
1

3544002165 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 499,68000 499,68000 Si

53 11653080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 3.360,00000 3.360,00000 Si

54 11653080300
1

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 1.125,82000 1.125,82000 Si

55 11653080400
1

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 3.097,58000 3.097,58000 Si

56 11653080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 2.809,95000 2.809,95000 Si

57 11653080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 3.000,00000 3.000,00000 Si

58 11653080700
1

3259000111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 400,00000 400,00000 Si

59 11653080700
1

326000049 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

60 11653081100
1

462110552 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 15.000,00000 15.000,00000 Si

61 11653081100
1

622650012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

62 11653081100
1

434300019 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

63 11653081300
1

622810016 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

Página 4/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

64 11653081300
1

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 210,00000 210,00000 Si

65 11653081300
1

449221111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 3.000,00000 3.000,00000 Si

66 11684010400
1

432200113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 2.600,00000 2.600,00000 Si

67 11684010700
1

472200114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos 1,00000 GLOBAL 4.000,00000 4.000,00000 Si

68 11684010700
1

512900021 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos 1,00000 GLOBAL 24.000,00000 24.000,00000 Si

69 11753020300
1

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Almacenamiento, Embalaje Y Envase 1,00000 GLOBAL 1.350,00000 1.350,00000 Si

70 11753040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

71 11753070400
1

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 200,00000 200,00000 Si

72 11753080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 241,00000 241,00000 Si

73 11753080400
1

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.406,16000 1.406,16000 Si

74 11753080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 1.263,99000 1.263,99000 Si

75 11753080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 4.677,88000 4.677,88000 Si

76 11753080900
1

352901092 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Medicinas Y Productos Farmaceuticos 1,00000 GLOBAL 4.500,00000 4.500,00000 Si

77 12153010600
1

681110011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio De Correo 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

78 12153020700
1

961210013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

79 12153020800
1

852500011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Servicio Seguridad Y Vigilancia 1,00000 GLOBAL 4.200,00000 4.200,00000 Si

80 12153040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.730,00000 1.730,00000 Si

Página 5/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

81 12153040400
1

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 2.900,00000 2.900,00000 Si

82 12153040500
1

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y
Reparacion)

1,00000 GLOBAL 2.500,00000 2.500,00000 Si

83 12153070400
1

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 480,00000 480,00000 Si

84 12153080200
1

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 338,00000 338,00000 Si

85 12153080200
1

3544002165 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 1.609,70000 1.609,70000 Si

86 12153080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 7.200,00000 7.200,00000 Si

87 12153080300
1

333800211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 1.125,82000 1.125,82000 Si

88 12153080400
1

321290418 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 702,02000 702,02000 Si

89 12153080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 297,50000 297,50000 Si

90 12153080700
1

3259000111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.914,00000 1.914,00000 Si

91 12153080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 5.909,55000 5.909,55000 Si

92 12153080700
1

891211013 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 19.926,30000 19.926,30000 Si

93 12153081300
1

622810016 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

94 12153081300
1

464200017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 210,00000 210,00000 Si

95 12153081300
1

449221111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

96 12184010400
1

4516003114 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 4.800,00000 4.800,00000 Si

97 12184010500
1

491130091 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos 1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

Página 6/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

98 21173020700
1

836200014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

99 21173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.250,00000 1.250,00000 Si

100 21173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

101 21173080200
1

3544002165 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 60,00000 60,00000 Si

102 21173080400
1

3699000156 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.337,24000 1.337,24000 Si

103 21173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 2.386,44000 2.386,44000 Si

104 21173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 6.901,35000 6.901,35000 Si

105 31173020700
1

836310112 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

COMUNICACION
SOCIAL

CONTRATACION
DIRECTA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

106 31173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.250,00000 1.250,00000 Si

107 31173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 869,66000 869,66000 Si

108 31173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 450,00000 450,00000 Si

109 31173080200
1

3544002165 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 64,98000 64,98000 Si

110 31173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 2.880,00000 2.880,00000 Si

111 31173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 197,14000 197,14000 Si

112 31173080500
1

3219300111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 674,86000 674,86000 Si

113 31173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.980,11000 1.980,11000 Si

114 31173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 1.979,67000 1.979,67000 Si

Página 7/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

115 31253040400
1

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 655,00000 655,00000 Si

116 31253070400
1

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 959,11000 959,11000 Si

117 31253080200
1

3544002165 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 897,00000 897,00000 Si

118 31253080400
1

321292018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.316,10000 1.316,10000 Si

119 31253080500
1

3219300111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 2.428,91000 2.428,91000 Si

120 31253080700
1

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 7.557,59000 7.557,59000 Si

121 32173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 555,00000 555,00000 Si

122 32173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.300,00000 1.300,00000 Si

123 32173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

124 32173080200
1

282500033 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 11.160,65000 11.160,65000 Si

125 32173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 8.700,00000 8.700,00000 Si

126 32173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 1.770,13000 1.770,13000 Si

127 32173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 419,62000 419,62000 Si

128 32173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 1.924,71000 1.924,71000 Si

129 32173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 5.267,28000 5.267,28000 Si

130 32173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 4.700,00000 4.700,00000 Si

131 32173081300
1

464200017 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 240,00000 240,00000 Si

Página 8/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

132 32173081300
1

4911300116 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 11.275,96000 11.275,96000 Si

133 33173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 2.550,00000 2.550,00000 Si

134 33173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 300,00000 300,00000 Si

135 33173080200
1

282500033 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 16.932,05000 16.932,05000 Si

136 33173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 7.150,00000 7.150,00000 Si

137 33173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 1.400,00000 1.400,00000 Si

138 33173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 159,48000 159,48000 Si

139 33173080500
1

3219300111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 2.056,38000 2.056,38000 Si

140 33173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 2.500,00000 2.500,00000 Si

141 33173081300
1

449221111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 700,00000 700,00000 Si

142 33173081300
1

464200017 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 360,00000 360,00000 Si

143 33173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.300,00000 1.300,00000 Si

144 33173081300
1

4911400111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.900,00000 1.900,00000 Si

145 33173081900
1

3549004111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Adquisicion De Accesorios E Insumos Quimicos Y
Organicos

1,00000 GLOBAL 5.000,00000 5.000,00000 Si

146 33173082300
1

622990011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Egresos para Sanidad Agropecuaria 1,00000 GLOBAL 21.565,00000 21.565,00000 Si

147 34173020100
1

641000023 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Transporte De Personal 1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

148 34173020200
1

643500011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 170.024,38000 170.024,38000 Si

Página 9/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

149 34173020900
1

942110011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Servicios De Aseo (Asociacion De Recicladores) 1,00000 GLOBAL 399.948,83000 399.948,83000 Si

150 34173023700
1

949000014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Remediacion, Restauracion Y Descontaminacion De
Cuerpos De Agua

1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

151 34173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.310,00000 1.310,00000 Si

152 34173040400
1

841600111 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 7.000,00000 7.000,00000 Si

153 34173040500
1

871410612 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 12.000,00000 12.000,00000 Si

154 34173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 120.000,00000 120.000,00000 Si

155 34173060200
1

831310013 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATACION
DIRECTA

Servicio De Auditoria 1,00000 GLOBAL 17.142,86000 17.142,86000 Si

156 34173060200
1

831310013 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATACION
DIRECTA

Servicio De Auditoria 1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

157 34173060900
1

831110951 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Investigaciones Profesionales Y Analisis De
Laboratorio

1,00000 GLOBAL 37.800,00000 37.800,00000 Si

158 34173060900
1

831110951 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Investigaciones Profesionales Y Analisis De
Laboratorio

1,00000 GLOBAL 25.000,00000 25.000,00000 Si

159 34173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 2.500,00000 2.500,00000 Si

160 34173080200
1

282500033 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 84.816,27000 84.816,27000 Si

161 34173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 241.071,43000 241.071,43000 Si

162 34173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 100.000,00000 100.000,00000 Si

163 34173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.236,38000 1.236,38000 Si

164 34173080500
1

389930011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 34.631,13000 34.631,13000 Si

165 34173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 8.235,38000 8.235,38000 Si

Página 10/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

166 34173080700
1

891211012 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 4.500,00000 4.500,00000 Si

167 34173080700
1

836100021 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

168 34173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 22.511,00000 22.511,00000 Si

169 34173081300
1

612810015 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 4.597,65000 4.597,65000 Si

170 34173081300
1

452900031 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 5.300,00000 5.300,00000 Si

171 34173081300
1

612810015 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 117.280,00000 117.280,00000 Si

172 34173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 80.000,00000 80.000,00000 Si

173 34173081900
1

346140211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion De Accesorios E Insumos Quimicos Y
Organicos

1,00000 GLOBAL 17.155,00000 17.155,00000 Si

174 34173140600
1

623650013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Herramientas 1,00000 GLOBAL 24.197,50000 24.197,50000 Si

175 34173151500
1

015100911 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Plantas 1,00000 GLOBAL 15.000,00000 15.000,00000 Si

176 34184010600
1

442310113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Herramientas 1,00000 GLOBAL 8.220,00000 8.220,00000 Si

177 35173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.750,00000 1.750,00000 Si

178 35173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

179 35173080200
1

481600924 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 261,12000 261,12000 Si

180 35173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 357,14000 357,14000 Si

181 35173080400
1

3699000152 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 18,38000 18,38000 Si

182 35173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 689,16000 689,16000 Si

Página 11/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

183 35173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.159,75000 1.159,75000 Si

184 35173080700
1

325300019 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 8.810,48000 8.810,48000 Si

185 36173020700
1

836200014 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

COMUNICACION
SOCIAL

CONTRATACION
DIRECTA

Difusion, Informacion Y Publicidad 1,00000 GLOBAL 300,00000 300,00000 Si

186 36173040400
1

872900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 700,00000 700,00000 Si

187 36173040400
1

841600121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 6.000,00000 6.000,00000 Si

188 36173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 11.000,00000 11.000,00000 Si

189 36173080200
1

481600924 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 9.000,00000 9.000,00000 Si

190 36173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 10.671,33000 10.671,33000 Si

191 36173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 625,62000 625,62000 Si

192 36173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 2.330,10000 2.330,10000 Si

193 36173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 3.602,30000 3.602,30000 Si

194 36173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

195 36173081300
1

431510128 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

196 41173020200
1

643320014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 99.320,00000 99.320,00000 Si

197 41173020200
1

643320113 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 4.680,13000 4.680,13000 Si

198 41173020200
1

643500014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 86.676,02000 86.676,02000 Si

199 41173040400
1

841600111 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.300,00000 1.300,00000 Si

Página 12/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

200 41173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

201 41173040400
1

871410212 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 12.500,00000 12.500,00000 Si

202 41173040400
1

882120013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 40.000,00000 40.000,00000 Si

203 41173040400
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 183.356,19000 183.356,19000 Si

204 41173040400
1

871410612 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 7.500,00000 7.500,00000 Si

205 41173040400
1

871410312 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 12.500,00000 12.500,00000 Si

206 41173040500
1

871410612 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 7.600,00000 7.600,00000 Si

207 41173040500
1

871410312 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 12.600,00000 12.600,00000 Si

208 41173040500
1

882120013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 10.000,00000 10.000,00000 Si

209 41173040500
1

871410212 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 13.500,00000 13.500,00000 Si

210 41173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 27.500,00000 27.500,00000 Si

211 41173040500
1

871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 15.000,00000 15.000,00000 Si

212 41173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 93.590,33000 93.590,33000 Si

213 41173050400
1

731220017 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (arrendamiento) 1,00000 GLOBAL 100.000,00000 100.000,00000 Si

214 41173060200
1

831310013 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATACION
DIRECTA

Servicio De Auditoria 1,00000 GLOBAL 15.000,00000 15.000,00000 Si

215 41173060500
1

831310012 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATACION
DIRECTA

Estudio Y Diseno De Proyectos 1,00000 GLOBAL 150,00000 150,00000 Si

216 41173060900
1

835620012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Investigaciones Profesionales Y Analisis De
Laboratorio

1,00000 GLOBAL 80.000,00000 80.000,00000 Si

Página 13/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

217 41173060900
1

835620012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Investigaciones Profesionales Y Analisis De
Laboratorio

1,00000 GLOBAL 35.000,00000 35.000,00000 Si

218 41173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 2.258,00000 2.258,00000 Si

219 41173080200
1

282500033 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 64.795,53000 64.795,53000 Si

220 41173080300
1

612910014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 449.700,00000 449.700,00000 Si

221 41173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 135.731,00000 135.731,00000 Si

222 41173080400
1

3212920129 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 4.144,58000 4.144,58000 Si

223 41173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 7.855,09000 7.855,09000 Si

224 41173080700
1

389120145 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.219,76000 1.219,76000 Si

225 41173080700
1

38912013307 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 6.718,73000 6.718,73000 Si

226 41173080700
1

891211016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

227 41173080700
1

326000049 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

228 41173080700
1

389120121 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 14,00000 14,00000 Si

229 41173080700
1

325300019 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

230 41173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 309.653,05000 309.653,05000 Si

231 41173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 101.457,76000 101.457,76000 Si

232 41173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 150.000,00000 150.000,00000 Si

233 41173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 76.500,00000 76.500,00000 Si

Página 14/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

234 41173081300
1

431510128 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 18.015,00000 18.015,00000 Si

235 41173081300
1

444210112 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 314.261,58000 314.261,58000 Si

236 41173140300
1

3812100114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mobiliarios 1,00000 GLOBAL 49,49000 49,49000 Si

237 41173140400
1

482430012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 780,00000 780,00000 Si

238 41173140600
1

623650013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Herramientas 1,00000 GLOBAL 3.266,00000 3.266,00000 Si

239 41184010300
1

3812100114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mobiliarios 1,00000 GLOBAL 4.020,04000 4.020,04000 Si

240 41184010400
1

444210111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 80.340,00000 80.340,00000 Si

241 41184010400
1

439130111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 4.785,43000 4.785,43000 Si

242 41184010400
1

451700422 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 1.200,00000 1.200,00000 Si

243 41184010600
1

623650013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Herramientas 1,00000 GLOBAL 60.000,00000 60.000,00000 Si

244 41184010700
1

4523000391 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos 1,00000 GLOBAL 9.660,00000 9.660,00000 Si

245 42173020200
1

942110112 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 147.799,20000 147.799,20000 Si

246 42173020200
1

643320112 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 95.040,00000 95.040,00000 Si

247 42173020200
1

643500011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Fletes Y Maniobras 1,00000 GLOBAL 27.878,40000 27.878,40000 Si

248 42173040400
1

862100624 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 149.920,00000 149.920,00000 Si

249 42173040400
1

871520013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 59.090,00000 59.090,00000 Si

250 42173040400
1

871591411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 21.000,00000 21.000,00000 Si

Página 15/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

251 42173040400
1

862100624 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 85.000,00000 85.000,00000 Si

252 42173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 19.000,00000 19.000,00000 Si

253 42173050400
1

731220017 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (arrendamiento) 1,00000 GLOBAL 84.000,00000 84.000,00000 Si

254 42173050400
1

731220018 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos (arrendamiento) 1,00000 GLOBAL 84.000,00000 84.000,00000 Si

255 42173060900
1

831110951 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Investigaciones Profesionales Y Analisis De
Laboratorio

1,00000 GLOBAL 60.885,38000 60.885,38000 Si

256 42173080200
1

481600924 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Vestuario, Lenceria, Y Prendas De Proteccion 1,00000 GLOBAL 52.850,00000 52.850,00000 Si

257 42173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 37.636,53000 37.636,53000 Si

258 42173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 13.388,65000 13.388,65000 Si

259 42173080400
1

321290418 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 4.000,00000 4.000,00000 Si

260 42173080500
1

353220016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 9.000,00000 9.000,00000 Si

261 42173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 249.379,00000 249.379,00000 Si

262 42173081100
1

482630111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 16.307,20000 16.307,20000 Si

263 42173081300
1

612810015 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 20.000,00000 20.000,00000 Si

264 42173081300
1

471732011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 52.559,99000 52.559,99000 Si

265 42173081900
1

3549004111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Adquisicion De Accesorios E Insumos Quimicos Y
Organicos

1,00000 GLOBAL 345.354,00000 345.354,00000 Si

266 42173082300
1

623650013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Egresos para Sanidad Agropecuaria 1,00000 GLOBAL 21.379,96000 21.379,96000 Si

267 42173140600
1

623650013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Herramientas 1,00000 GLOBAL 16.629,96000 16.629,96000 Si

Página 16/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

268 42175010300
1

542510012 OBRAS COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

LICITACION Construccion del Alcantarillado Pluvial, Aceras,
Bordillos y Adoquina de la Parroquia la Belleza

1,00000 GLOBAL 2.043.956,81000 2.043.956,81000 Si

269 42184010400
1

432200113 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 78.740,08000 78.740,08000 Si

270 42184010400
1

461131011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 2.200,00000 2.200,00000 Si

271 42184010400
1

622430011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 13.500,00000 13.500,00000 Si

272 42184010400
1

439130111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 4.000,00000 4.000,00000 Si

273 42184010400
1

4323004280 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 4.502,00000 4.502,00000 Si

274 42184010400
1

369900512 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 1.000,00000 1.000,00000 Si

275 42184010700
1

452100013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos 1,00000 GLOBAL 3.600,00000 3.600,00000 Si

276 43173040400
1

859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.200,00000 1.200,00000 Si

277 43173040400
1

979900818 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

278 43173040400
1

871100212 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 5.087,70000 5.087,70000 Si

279 43173040500
1

871410011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Vehiculos (mantenimiento) 1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

280 43173070200
1

512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Arrendamiento Y Licencias De Uso De Paquetes
Informaticos

1,00000 GLOBAL 300,00000 300,00000 Si

281 43173070400
1

871300011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mantenimiento Y Reparacion De Equipos Y
Sistemas Informaticos

1,00000 GLOBAL 840,00000 840,00000 Si

282 43173080300
1

612910014 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 3.000,00000 3.000,00000 Si

283 43173080300
1

333800211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Combustibles Y Lubricantes 1,00000 GLOBAL 1.300,00000 1.300,00000 Si

284 43173080400
1

321292018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Oficina 1,00000 GLOBAL 1.514,23000 1.514,23000 Si

Página 17/18



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL FRANCISCO DE ORELLANA

285 43173080500
1

352901042 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

Materiales De Aseo 1,00000 GLOBAL 1.654,23000 1.654,23000 Si

286 43173080700
1

891211013 BIEN ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSION

CONTRATOS
ENTRE

ENTIDADES
PUBLICAS O

SUBSIDIARIAS

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 2.000,00000 2.000,00000 Si

287 43173080700
1

891211016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 12.161,16000 12.161,16000 Si

288 43173080700
1

325300019 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Materiales De Impresion, Fotografia, Reproduccion
Y Publicaciones

1,00000 GLOBAL 1.059,00000 1.059,00000 Si

289 43173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 3.250,00000 3.250,00000 Si

290 43173081100
1

622650012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Insumos, Bienes, Materiales Y Suministros Para La
Construccion,

1,00000 GLOBAL 22.306,00000 22.306,00000 Si

291 43173081300
1

622810016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 800,00000 800,00000 Si

292 43173081300
1

431510128 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 500,00000 500,00000 Si

293 43173081300
1

449221111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Repuestos Y Accesorios 1,00000 GLOBAL 2.805,00000 2.805,00000 Si

294 43173082400
1

325300019 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Insumos, Bienes Y Materiales Para La Produccion
De Programas De Radio

1,00000 GLOBAL 5.329,80000 5.329,80000 Si

295 43184010300
1

3812100115 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Mobiliarios 1,00000 GLOBAL 4.578,41000 4.578,41000 Si

296 43184010400
1

473130017 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

Maquinarias Y Equipos 1,00000 GLOBAL 1.500,00000 1.500,00000 Si

297 43184010700
1

4523000391 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSION

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Equipos, Sistemas Y Paquetes Informaticos 1,00000 GLOBAL 7.376,00000 7.376,00000 Si

Total: 
8.612.769,08000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 18/18

http://www.tcpdf.org

		2023-01-13T11:44:59-0500
	EL COCA
	DORIS ARACELLY GOMEZ CHICAIZA
	RESOLUCION 010 APROBACION PAC INICIAL 2023


		2023-01-13T11:49:22-0500
	ANA PRISCILA ROSALES ALANA


		2023-01-13T14:59:57-0500
	IVAN SANTIAGO VALLADARES NOBOA


		2023-01-13T15:05:53-0500
	VERONICA PAULINA REYES QUIZHPE




